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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87716901M

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit BUDINI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Suc SUC Lagjja Budinaj, Ndertese private 2-kateshe 
Nr.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim , pergatitje , shfrytezim , perpunim te mineraleve te 

ndryshme metalore dhe jometalore , metaleve me ngjyre , 
import- eksport , tregtim me shumice e pakice te tyre 
.Tregtim me shumice te mallrave industriale , ushqimore , 
bujqesore , blegtorale , agrumeve , pijeve freskuese , alkolike 
, materialeve te ndertimit , lendes drusore .Perdorim civile te 
lendeve plasese. Transportin , ruajtjen , perdorimin dhe 
evidentimin e materialeve plasese dhe shperthyese.Ne fushen 
e shfytezimit te mineralit te kromit, si ne çelikun kryesor dhe 
ne kollonat e mundshme; kryerjes se punimeve te kerkimit 
per mundesine e shtimit te rezervave gjeologjike dhe 
shfrytezimin e ketyre rezervave; shfrytezimit minerar te 
çeliqeve te mbetjeve teknologjike te kromit ; tregtimit brenda 
vendit me shumice dhe eksportit me shumice te mineralit te 
kromit. Ne fushen e punimeve me materiale plasese dhe 
shperthyese, import eksport e lendeve plasese dhe 
shperthyese per perdorim civil.Ne kerkim -zbulim, 
shfrytezim, matje topo-markshejderike, perpunimin e 
mineraleve ne veprimtarine minerare nentoke dhe siperfaqe. 
Ne hapjen e punimeve minerare, kapitale dhe dytesore, 
tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
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infrastrukturen rrugore, hidrocentraleve, nafte-gazsjelles, 
depo te lendeve plasese dhe objekteve te tjera me karakter 
civil. Studim, vleresim gjeologo-inxhinierike te truallit per 
objekte civile e ekonomike, objekte te medha, bazamente me 
ngarkesa te medha. Projekte te objekteve civileindustriale-
turistike prej murature e skelet metalik, betonarme. 
Projektim rruge auto kategoria IV dhe V, projektim ura dhe 
vepra arti. Projektim, studim, mbikqyres, kolaudim, 
supervizor, zbatime ne ndertim ne punimet :ne linja e rrjete 
elektrike, nenstacioneve elektrike, 2 primare, e tensionit te 
ulet e te mesem, impjante te prodhimit te shpendarjes se 
energjise elektrike diellore, fotovoltaike, ere, fibrave optike, 
radio telefonike, citofoni, sisteme alarmi, kamera sigurie 
audio vizive, etj per objekte civile industriale e turistike. 
Projektim, mbikqyrje, koludim, supervizor, zbatim punimesh 
topografike, rilevime topografike, bazamente gjeodezike per 
rilevime ne te gjitha shkallet, projektim, fotogrametrim, 
hartografik topografik, ujesjellesa, kanalizime, impjante 
vaditese, damba, landfille, sheshe ndertimi ne zonat urbane e 
rurale. Germime dheu, shkembi, murature betonarme, 
prodhim material inertesh. Formim, trajnim e kualifikim 
profesional, instruktim teknik ne pune dhe mbrojtje te 
shendetit.Berjen e akteve teknike MNZH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik. Berjen e akteve 
te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Mbikqyrje dhe 
monitorim te veprimtarise se subjekteve me aktivitet qe 
shkaktojne ndotje ne mjedis, shkarkim te gazereve ne ajer, 
uje dhe toke, te lendeve te demshme’.Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per nevoja te firmes dhe 
per te trete. Import eksport I mjeteve ne dobi te aktivitetit te 
shoqerise si dhe mirembajtja e tyre.
Akil Budini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2018                Deri: 08/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AkilBudini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  CERRUJE Zona minerare nr. 276/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUDINI COMPANY shpk
E-Mail: d.fawaz@yahoo.com  
Telefon: 0693926316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-703005-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984211-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kerkeses date 23.10.2018, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         CERRUJE;         Zona 
minerare nr. 276/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689700-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_202020..xlsx
SHENIMET  SPJEGUESE  BILANCI  2020..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2020..xlsx

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900916-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821E3EB2-4A19-4905-A5E7-0F8CE4AA85C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194378A1-F0EC-4607-AFC0-A5963094E1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA7ABA8-4653-4ECB-A72D-ACD4D4686CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FBDE07-A67A-4085-8D88-0FB3947EAC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10EAEEE-F315-4064-9FC6-936C1A131DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10EAEEE-F315-4064-9FC6-936C1A131DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95CA3BA-46A4-4EEE-99B1-B6AF15EE4697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B081B665-94B6-4363-98C8-F1057C2E60FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E1F786-1A1F-48F9-9CC5-0F6A295CE8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E1F786-1A1F-48F9-9CC5-0F6A295CE8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783D6C20-E4A9-42B0-90CF-36210C538BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20685515-938B-472F-8100-A9525072A5D5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_202021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2021.xlsx
Shenimet spjeguese te bilancit viti 2021.pdf
Vendimi i asamblese per  miratimin  e  bilancit  viti 2021.pdf

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82125736-F2E8-4F1E-80A1-BBE5339FA298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82125736-F2E8-4F1E-80A1-BBE5339FA298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D3210E-E9DA-46B3-8405-69FB909DCC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42CAC57-2AC3-4932-B45B-8D096CE6EFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D34DD5-1012-43A7-9B0B-5896A2E1A6E1

